CIT | 國立嘉義大學理工學院機械與能源工程學系 1

國立嘉義大學理工學院機械與能源工程學系

108 學年度第 7次系務暨課程規劃委員會會議紀錄

開會時間：109年 03月 11日(星期三)中午 12:10

開會地點：A10-226系會議室

主 持 人：張烔堡主任

出 席 者：艾群老師、陳榮洪老師（休假研究）、丁慶華老師、林肇民老師

          、翁永進老師、張中平老師、吳佳璟老師、陳震宇老師。

                                                   紀錄：莊富琪 小姐

壹、報告事項：

 一、軍訓室通知：本校每日量測體溫作業自 109 年 3 月 11 日(星期三)起實施，

請上課教師確認學生有無貼紙，無者請至系辦量體溫後才能進教室上課(如

附件 1，P.4-7)。

 二、人事室通知：因應國際間 COVID-19（武漢肺炎）疫情持續擴大，各類人員

差勤管理調整(如附件 2，P.8-10)。

 三、理工學院訂於 109 年 3 月 19 日中午 12 時 10 分於理工大樓 3 樓 A16-313 會

議室舉辦「108學年度教師升等說明會」（中午敬備便當），有意願老師請於

3月 17日前向系辦報名。

 四、總務處營繕組通知：為推廣節能省電措施減少設備用電，本年度(109 年度)

計畫補助汰換傳統耗能燈具為 LED 燈具，請各單位調查所屬空間之燈具形

式及數量，並於 109 年 3 月 20 日前提出申請，請各位老師檢視個人研究室

及實驗室是否有需求提出更換，請上網填寫電子表格 ( 網址

為: https://reurl.cc/ZOaDG6) (如附件 3，P.11-14)。

 五、教務處通知：教師如欲申請 109 學年度第 1 學期非母語授課，請於 4 月 17

日前將全英語授課申請表及相關附件送教務處(如附件 4，P.5)。

貳、宣讀 108 學年度第 6次系務暨課程規劃委員會議決議(P.1-3)

    決定：紀錄確立。

參、提案討論：

提案一

案由：本系 108學年度遴選教學績優教師推薦案，提請討論。

說明：

  一、依據教務處通知及本校教學績優教師彈性薪資獎勵辦法辦理。

  二、檢附本系滿三年教師名單及 105-107「教學」項次總積分表（附件5，P.16-23）。

  三、本系需推薦二名教師及一名選薦委員。

決議：

一、依學校教師職涯歷程「教學」項次總積分依序推薦：績優教師林肇民老師

    及翁永進老師。

  二、及選薦委員丁慶華老師。

https://reurl.cc/ZOaDG6

CIT | 108 學年度第 7次系務暨課程規劃委員會會議紀錄 2

提案二

案由：本系 109 年度新聘專任教師資格條件審查案，提請討論。

說明：

  一、依據「國立嘉義大學新聘專任教師甄選作業要點」辦理（如附件 6，P.24-25）。

  二、本系徵聘專任教師公告已於 109年 2月 28日截止收件。

三、本係新聘教師徵聘啟事及條件(如附件 7，P.26-27)。

四、應徵本系專任教師共計有 7 名，詳如專任教師甄選名冊 （如附件8，P.28-34）。

決議：

  一、推薦龔毅、謝孟璋、謝東利、林育昇。

  二、謝孟璋學業界年資是否合併採計，請專任教師甄選委員會裁決。

  三、謝孟璋、謝東利須進行英文簡報。

  四、通過校甄選委員會後，依慣例系教評在候選人簡報後個別行使資格同意權，

     再針對通過資格同意之所有候選人進行序位投票，後送院教評委員會審查。

參、臨時動議：無

肆、散    會：13時 15分